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Overførelse af økonomiadministrationen 
fra AF og AMS til BAC 

• Kort nyt 

 
 
Pr. 1. januar 2007 vil AF’s (Arbejdsformidlingens) økonomiadministra-
tion og den tilbageværende økonomiadministration i AMS overgå til 
BAC. Det sker som led i omstruktureringen af beskæftigelsessyste-
met.  
 
Det betyder, at BAC vil skulle varetage økonomiadministrationen for 
det statslige beskæftigelsessystem på landsplan. Organisatorisk vil 
der blive etableret tre BAC-enheder vest for Storebælt, som fysisk pla-
ceres i tilknytning til de nye Beskæftigelses- og driftsregioner i Oden-
se, Århus og Ålborg. Øst for Storebælt indhuses opgaverne i BAC i 
København.  
 
Der vil blive overført medarbejdere og ledere fra AF i forbindelse med 
opgaveoverførelsen.  
 
Der overføres fire nuværende chefer/ledere, som er udpeget: admini-
strationschef Tommy Hansen bliver chef for den nye afdeling i BAC. 
Ellis Toftbjerg, Ragnhild Andersen og Hanne Schiemann er udpeget til 
ledere i BAC-enhederne i henholdsvis Odense, Århus og Ålborg. 
 
Medarbejderne vil blive indplaceret i de nye BAC-enheder i forbindelse 
med den generelle ønskerunde/medarbejderomplacering, som pågår 
for tiden. Det forventes, at bemandingsplanerne er fastlagt omkring 1. 
juni. 
 
Etableringen og varetagelsen af opgaven vil i en overgangsfase, som 
hovedprincip, foregå ud fra eksisterende økonomiadministrative for-
hold i AF.  
 
Til at forberede overførelsen af opgaverne dannes en fælles imple-
menteringsorganisation mellem AMS og BAC, som bl.a. kommer til at 
bestå af en styregruppe og projektgrupper. En projektleder i BAC vil 
varetage opgaverne med at skabe en sikker og stabil implementering.  
 
 

 



 

Kort nyt 
 
Digital fakturering 
Der har været en del vanskeligheder med at få Gatetrades e-faktura-
system til at spille sammen med Navision Stat. Men nu er alle genvor-
digheder overstået. Det digitale workflow afprøves nu i BAC og vil her-
efter blive udrullet i hele ministeriet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ny indkøbsorganisation og udbudsområdet 
Økonomistyrelsen har gennemført en indkøbsanalyse med Arbejds-
tilsynet som case, der har sat særligt fokus på organiseringen af ind-
køb. Vi forventer at sende en indstilling til koncernledelsen lige efter 
påske. På udbudsområdet er der travlhed med at gennemgå alle BM’s 
opgaver. Desværre har det for de fleste enheder ikke været muligt at 
overholde tidsplanen, så den samlede første udgave af opgavekatalo-
get vil først være klar til KCL efter sommeren.  
 
Rejsepakken 
Hele rejsepakken er nu i luften. Det drejer sig om et rejseafregnings-
system, en fælles rejsepolitik, en rejsehåndbog og en rejseportal som 
du finder et link til på forsiden af BAC’s hjemmeside. Læs nærmere i 
BAC Nyt særnummer, januar 2006. 
 
Forsikringsordningerne 
Det nye system for forsikringsordningerne har været inde i en revisi-
onsperiode. BAC har sammen med leverandøren WM-data revurderet 
udviklingen af det nye forsikringssystem. Systemet tages i drift i juni- 
september 2006. 
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